
 

 

Městská část Praha - Ďáblice  
Zastupitelstvo m ěstské části  

 
19. zasedání 

dne 16.06. 2014 

 
 

USNESENÍ č. 165/14/ZMČ 
k rozpočtovému opatření č. 1 pro rok 2014  

 
 

 
 
Zastupitelstvo m ěstské části po projednání 
 

 

 

 

 
I. bere na v ědomí 
radou městské části schválené rozpočtové opatření č. 1 k rozpočtu MČ na rok 2014, 
které je přílohou tohoto usnesení. 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
  Zdeňka Fišmistrová Ing. Miloš Růžička 
   zástupce starosty starosta 

 



1 

Měs t ská  čás t   P r ah a  -  Ďáb l i ce  
Ú řa d   m ě s t s k é  čá s t i   
Kvě tnová 553,  182 02 Praha 8 -Ďábl ice,  
te l .  283910723-5,  fax 283910721,   
 
f inan ční odbor 

 
 

Rozpočtové opatření č.1 k rozpočtu MČ Praha – Ďáblice na rok 2014 
 
V souladu se. zák. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů předkládáme návrh rozpočtového opatření 
č.1 k rozpočtu MČ na rok 2014: 
v oblasti příjmů: 
1) doplatek v rámci finančního vypořádání za odvody z provozu VHP za 3.Q 2013 ( 75.000,- Kč) dle usn. ZMHP  
              35/3 z 27.2.2014 účelově členěné na 37.500 pro sport a 37.500 pro oblast zdravotnictví, kultura nebo sociální  
 oblast 
2)    dotace z MHMP pro místní lidovou knihovnu dle usn.ZHMP 35/9 z 27.2.2014 ( 5.800,- Kč) 
3)  na základě podepsaného dodatku smlouvy s MČ Hovorčovice z 17.3.2014 – příspěvek od Hovorčovic za práci 
              SDH Ďáblice ve výši 40.000,- Kč 
4)  na základě budoucí smlouvy o dílo s firmou Gabčo&Gabčová – zapojení prostředků z vedlejší hospodářské  
             činnosti na zateplení jižního štítu fasády u domu Ďáblická 66/79 ve výši 100.000,- Kč  
 
 
v oblasti výdajů: 
5)          účetní přesun výdajů na sport TJ( 37.500,- Kč) – pouze záměna zdrojů krytí příspěvku  TJ schváleného  
             rozpočtem MČ  z účelové dotace z VHP  
6) zvýšení výdajů na akce městské části  (37.500,- Kč ) – účelová dotace z VHP na kulturu, zdravotnictví, sociální  
              oblast 
7)           účetní přesun výdajů na nákup knih do místní lidové knihovny (5.800,- Kč ) – pouze záměna zdrojů krytí 
8)           zvýšení výdajů na zajištění dokumentace směřující ke stavebnímu povolení na zvýšený práh na komunikaci 
              Hřenská – Květnová (45.000,- Kč ) 
9)           zvýšení výdajů na stavbu Centrum II . – Obecní dům Ďáblice ( +215.000,- Kč) účetním přesunem z položky  
              místního hospodářství  (- 215.000,- Kč) pro úhrady nutných vyjádření orgánů státní správy 
10)           účetní přesun  (50.000,- Kč ) z položky školské a kulturní komise – služby na položku akce městské části   
              služby-jedná se o zajištění Obecního plesu, který v předchozích letech organizovala školská a kulturní komise.  
              V roce 2014 není prozatímně zvolena, proto zajištění plesu přechází na městskou část  ( akce MČ)    
11)         navýšení výdajů na kapitolu místní  hospodářství - bytové  domy – zateplení štítu na domě Ďáblická 66/79 ve  
              výši 100.000,- Kč ( zapojení prostředků z VHČ) 
12) vyrovnání položky nespecifikované rezervy (38.300,- Kč )  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 

 
 
 
 
 
 

Rozpočet na rok 2014 rozpis RS skut.1-27.3.2014 RO č.1 rozpis RU 1 

usn. 0148/14/ZMČ 2 014 2014 3_2014 3_2014 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY  0 0 0 

Finanční vypořádání          

s MHMP ( doplatek za VHP 3.Q 2013) 0 0 75 000,00 75 000,00 

Přijaté transfery-neinvestiční od HMP         

Dotace pro místní lidové knihovny 0 0,00 5 800,00 5 800,00 

Vlastní příjmy         

Příspěvek od Hovorčovic SDH 0 0 40 000,00 40 000,00 

Převod z fondu vedl. Hospodářské činnosti 0 0 100 000,00 100 000,00 

          

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE      

BĚŽNÉ         

Kapitola 4 Školství a mládež         

transfer TJ 400 000,00 0,00 37 500,00 400 000,00 

školská a kulturní komise 50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 

          

Kapitola  6 Kultura, sport a cestovní ruch         

Akce městské části- služby 15 000,00 0,00 87 500,00 102 500,00 

Nákup knih 50 000,00 6 313,00 5 800,00 50 000,00 

          

INVESTI ČNÍ         

Kapitola 1         

Centrum II. - vícepráce, dohodnuto konec3/14 700 000,00 321 255,00 215 000,00 915 000,00 

Kapitola 3         

Přechod Květnová-Hřenská 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Kapitola 8         

nebytové prostory 215 000,00 0,00 -215 000,00 0,00 

bytové domy 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

          

Kapitola 10 Všeobecná pokladní správa         
Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 38 300,00 38 300,00 

          

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM     220 800,00   

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM     220 800,00   
     
 


